[image: image1.jpg]MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU

Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕР РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул., д. 27, стр. 3, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 967 0527, Факс: +7 (495) 967 0526, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)

г. Москва

	Номер Протокола:
	№ 3998/ОЗП-ПВК

	Дата/время проведения заседания:
	«22» октября 2013г. 11:00 (по московскому времени)

	Плановая стоимость:
	6 000 000,00 руб. без НДС

ПОВЕСТКА:

Проведение заочной переторжки (регулирование цены) среди Участников запроса предложений, подавших свои предложения на участие в открытом запросе предложений на право заключения договора на поставку антенн, блоков питания и модемов для нужд ОАО "Мосэнергосбыт".
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Проведение заочной переторжки (регулирование цены)

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку: 11:00 22.10.2013 (время московское).
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений: 119435, Россия, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д. 27, стр. 3.
В соответствии с решением закупочной комиссии проводится заочная процедура переторжки.

На процедуру переторжки были представлены следующие предложения:
	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника запроса предложений
	Общая цена заявки на участие в запросе предложений срок исполнения договора, условия оплаты

	1
	2
	5

	1.
	ОАО «Телеофис» (115230 , г.Москва, Электролитный проезд,д.1,корп.3)
ИНН 7726593280 КПП 772601001
	Цена заявки: 6 000 000,00 руб. без НДС
Цена за единичные расценки: 16 203,92 руб. без НДС
Срок поставки: 14 рабочих дней с даты получения Поставщиком заявки Покупателя на поставку Товара.
Условия оплаты: отсрочка 30 календарных дней от даты поставки Товара и его принятия Покупателем с подписанием Товарной накладной унифицированной формы ТОРГ-12

РЕШИЛИ:

1. Признать процедуру проведения переторжки (регулирование цены) состоявшейся. Утвердить протокол заседания закупочной комиссии на право заключения договора на поставку антенн, блоков питания и модемов для нужд ОАО "Мосэнергосбыт".

2. Участник запроса предложений, участвовавший в процедуре переторжки и снизивший свою цену, обязан дополнительно представить откорректированные с учетом новой цены, полученной после процедуры переторжки, документы, определяющие его коммерческое предложение.

Протокол №3998/ОЗП-ПВК от «22» октября 2013 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений
1
Протокол №3998/ОЗП-ПВК от «22» октября 2013 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений
2